



Odběratel	Dodavatel
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA IČO: 00635162 Spisová značka DIČ: CZ00635162 Registrace odborem zdravotnictví KÚ MSK	MEDIN, a.s. Vlachovická 619 592 31 Nové Město na Moravě CZECHIA IČO dodavatele: 43378030 DIČ dodavatele: CZ43378030

Dodací adresa

NA-SZM Sklad - Zdravotnický materiál. Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA
--

Potvrďte přijetí objednávky na kontaktní osobu.

Datum vytvoření 03.11.2025
Datum dodání
Kód akce

Vyřizuje
Vyřizuje (e-mail)
Vyřizuje (telefon)
Schválil (e-mail)

Originál faktury zasílejte na e-mail:

Statim: Ano

Poznámka

Doklad byl vytvořen generováním z interních objednávek přijatých.

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
308.005	ORT-Traumatologie-operační sál					
129782820	Z00000057 Z_A1	Dlaha tibia dist.	5 776,11 12,0	1,00 ks	5 776,11	6 469,24
	Z00000327 Z_A1	Šroub kortikální	173,33 12,0	1,00 ks	173,33	194,13
129781100	Z00000335	Dlaha žlábková 1/3, 5otv. 61mm	937,10 12,0	2,00 ks	1 874,20	2 099,10
129774200	Z00000417	Šroub spongiozní 34mm 129774200	205,30 12,0	1,00 ks	205,30	229,94
129796330	Z00000431	Šroub spongiozní 40mm 129796330	205,30 12,0	1,00 ks	205,30	229,94

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-004668



Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	Sektor					
129771453	Z0000958 Z_A1	Šroub do krčku Ti 8x100mm	2 040,87 12,0	3,00 ks	6 122,61	6 857,32
129990838	Z00001162 Z_A1	Podložka šroubu 4,4 x 8,8mm	161,73 12,0	2,00 ks	323,46	362,28
129771413	Z00001310 Z_A1	Šroub do krčku 8,0x80mm	2 040,87 12,0	1,00 ks	2 040,87	2 285,77
129777111	Z00001354 Z_A1	Šroub uzamykatelný samoř.3,5x26mm	754,29 12,0	2,00 ks	1 508,58	1 689,61
129777141	Z00001360	Šroub kost.	754,29 12,0	3,00 ks	2 262,87	2 534,41
129777151	Z00001362	Šroub kost. uzamyk.samoře. pr.3,5 34mm	754,29 12,0	1,00 ks	754,29	844,80
129791533	Z00001445	Šroub zajišť.Ti plný závit, 5x30mm	667,60 12,0	1,00 ks	667,60	747,71
129795311	Z00009915	Šroub kortikální (ortop.)	173,33 12,0	1,00 ks	173,33	194,13
129795331	Z00010556 Z_A1	Šroub kortikální	173,33 12,0	1,00 ks	173,33	194,13
129795281	Z00010796	Šroub kortik. (ortop.)	121,47 21,0	2,00 ks	242,94	293,96
129777121	Z00012596 Z_A1	Šroub uzamyk. samoř. 3,5x28mm (ort.op.s)	754,29 12,0	1,00 ks	754,29	844,80
129777161	Z00012598 Z_A1	Šroub uzamykatelný samoř.3,5x36mm (ortop.)	754,29 12,0	1,00 ks	754,29	844,80
129787793	Z00018994 Z_A1	Hřeb rekonstrukční; Ti,9×225 mm, 130°	5 992,66 12,0	3,00 ks	17 977,98	20 135,34
310.007	CHIR-Operační sál					

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-004668



Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	Sektor						
129771613	Z00001216 Z_A1	Zátka Ti D8xL10xM8mm, 6HR 5	377,36	12,0	1,00 ks	377,36	422,64
129791533	Z00001445	Šroub zajišť. Ti plný závit, 5x30mm	667,60	12,0	1,00 ks	667,60	747,71
129791553	Z00007341 Z_A1	Šroub zajišť. Ti, plný závit, 5x35mm	667,60	12,0	2,00 ks	1 335,20	1 495,42
129791513	Z00010229	Šroub kompresní	667,60	12,0	1,00 ks	667,60	747,71
129776133	Z00014094	Hřeb tibial. Ti 9x300mm	5 159,97	12,0	1,00 ks	5 159,97	5 779,17

Cena celkem bez DPH	50 198,41 CZK
Celkem DPH	6 045,65 CZK
Cena celkem s DPH	56 244,06 CZK

V souvislosti s povinností odběratele zveřejňovat objednávky s hodnotou plnění nad 50.000 Kč bez DPH v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme u těchto objednávek o zaslání jejich akceptace na adresu: [redacted] tímto znění: „Obdrželi jsme vaši objednávku č. VO-SZM-2025-004668, kterou tímto akceptujeme v plném rozsahu.